РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28.02.2023            № 9

О внесении изменений  в Положение

о муниципальном земельном контроле

на территории муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области, утверждённое

решением Ершичского районного

Совета депутатов от 13.09.2021 № 58

        В соответствии  с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации» и Уставом муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области

        ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                         Р Е Ш И Л :

         1. Внести в  Положение о муниципальном земельном контроле на территории

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области,

утверждённое решением Ершичского районного Совета депутатов от 13.09.2021

№58, следующее изменение:

         1.1. Раздел 6 «Обжалование решений контрольных (надзорных) органов,

действий (бездействия) их должностных лиц» исключить.

          2. Настоящее решение опубликовать в газете «Нива» и разместить  на  сайте

Администрации муниципального образования – Ершичский район  Смоленской

области:  http://ershichadm.admin-smolensk.ru/.

Председатель Ершичского                               Глава муниципального образования -

районного Совета депутатов                            Ершичский район Смоленской области

__________________  О.Г. Авдюшкина         ________________  В.Е. Абраменков

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/